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"OKUMAK
ÖZGÜRLÜĞE
UÇMAKTIR"

Aliya İzzetbegoviç´in de söylediği gibi
"okumak özgürlüğe uçmaktır.” Evet,
bizde umut ediyoruz ki, okumak özgür
insanların, özgür insanlar; huzur dolu bir
dünyanın habercisi olacaktır. İnsan;
değişmek, gelişmek, yaratılış sebebinin
ve hayatının asıl amacına ulaşmak için
okumalıdır. Çünkü bilinçli insan ayakları
yere sağlam basan, kendisinin ve
toplumunun dertlerinin farkında olan
insandır. İşte bu yüzden ‘OKUMAK’ her
zaman sizi ÖZGÜR’lüğe uçurur…

DİLBER AKYÜZ

Okulumuzun İlk kütüphanesi okulumuza renk
kattı.Derslerimizi orada yapmayı istiyoruz.Çok
çeşitli kitaplar  ilgimizi çekiyor.Kitapların
kokusu arasında bulunmak bizi çok mutlu
ediyor..Kütüphanede ders çalışmak beni daha
fazla motive ediyor.Tenefüslerde kütüphaneye
kitap okumak için gidiyorum.
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 KÜTÜPHANE AÇILIŞI
EDİRNE'DE KÜTÜPHANESİZ  OKUL

KALMADI .
 

     Bakanlığımız tarafından ülke genelinde başlatılan Kütüphanesiz Okul Kalmayacak projesi
kapsamında ilimiz genelinde kütüphane kurulumu yapılan 45 okul kütüphanesinin açılışı
Edirne Valimiz Sayın Ekrem Canalp ile eşi Sayın Dr. Ayten Canalp Hanımefendinin
teşrifleriyle Edirne İlhami Ertem Anadolu Lisesinde ve açılışı yapılan tüm okullardan canlı
bağlantı ile gerçekleştirildi.

DİLBER AKYÜZ

 
     Yapımı tamamlanan kütüphanelerin toplu açılış töreni Edirne Valimiz Sayın Ekrem Canalp
ile eşi Sayın Dr. Ayten Canalp Hanımefendinin teşrifleriyle, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın
Dr. Önder Arpacı, Müdürlüğümüz Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ile öğretmen ve
öğrencilerinin katılımıyla 04 Ocak 2022 Salı günü Edirne İlhami Ertem Anadolu Lisesinde
gerçekleştirildi.
Açılışı yapılan tüm okulların canlı bağlantı ile katıldığı, 8 İlçemizden Kaymakamlarımızın
video konferans ile konuşma yaptığı açılışta konuşan Edirne Valimiz Sayın Ekrem Canalp,
ilimiz genelinde kurulumu yapılan kütüphanelerin kurulumunda emeği geçen herkese
teşekkür ederek, kütüphanelerin okullarımıza, öğretmen ve öğrencilerimize hayırlı olması
temennisinde bulundu.
Kütüphanesiz Okul Kalmayacak Projesi kapsamında Merkez ilçede 10, Enez'de 3, Havsa'da
3, İpsala'da 10, Keşan'da 9, Lalapaşa'da 2, Meriç'te 1, Süloğlu'nda 1, Uzunköprü'de 6 olmak
üzere 45 okul/kurumumuza kütüphane kurulumu gerçekleştirilmiş olup Edirne İlimizde
Kütüphanesi Olmayan Okul/Kurum kalmamıştır.



KİTAPLARIMIZ

Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı tarafından ilimiz merkezinde Kütüphanesiz Okul Kalmayacak
projesi kapsamında kurulumu tamamlanan Okulumuzun kütüphanesine kitap bağışında
bulunuldu.

Bağışlanan kitaplar için Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı Onursal Başkanı Sayın Dr. Ayten
Canalp Hanımefendinin kitap bağışından dolayı teşekkür ederiz.
Kütüphanemiz kitap sayısı arttıkça zenginleşmeye devam etmektedir



ORTAM

Kütüphanemizin sürekli açık olması oradan
daha fazla yararlanmamızı  sağlıyor.
Kütüphanedeki kaynak kitaplar sınava
hazırlık için heran elimizin altında
bulunmakta.Derslerimiz için araştırma
yapmamızı da imkan sağlıyor.
  Kütüphane açılmadan önce öğretmenin
tavsiyesi olan kitapları okurken şimdi gidip
görerek seçerek kendi istediğim kitabı ilgi
ile okuyorum.Kütüphane bu konuda bize
çok faydalı oldu

ÖZGE DEMİRHAN

"Öğrenmenin hep
eğlencel i  o lduğu yer"

Bültenler kulüp, halk merkezi, topluluk,
dernek ve şirketler başta olmak üzere
işletmelerce üye, müşteri veya çalışanlarını
ilgilendiren konularda bilgi sağlamak
amacıyla yayımlanır.
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ŞULE ÖZCAN

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ

Kütüphanesiz Okul Kalmasın Projesi
kapsamında  okulumuzda kütüphane
oluşturulması süreci başından beri beni çok
heyecanlandırdı.Çünkü kütüphane okulun
en büyük ihtiyacı bana göre.Kütüphane
tamamlandıktan sonra gerek öğretmenler
gerek öğrenciler çok ilgi gösterdi.Okuma
saatleri,zeka oyunları dersleri gibi pek çok
vizyon projesi kapsamında kütüphanemizde
yapılıyor.


